
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Adolfo Castro Abaj 108 acastro@mineduc.gob.gt

Agripino Peren  Cutzal agripino.cutzal@mineduc.gob.gt

Albertina Patal Matzul 108 apatal@mineduc.gob.gt

Amanda Julissa Cardona Morales De Morales 117 ajcardona@mineduc.gob.gt

Amanda Yadira Socoy Sutuj 103 asocoy@mineduc.gob.gt

Ana Yolanda Vasquez Chex 108 ayvasquez@mineduc.gob.gt

Anibal Sequen Zet 103 asequen@mineduc.gob.gt

Antonia Adelina Camey Car supereducpatzun@gmail.com

Antonio Romeo Ruyan Tichoc 108 aruyan@mineduc.gob.gt

Armado Loch Mayor armando.loch@mineduc.gob.gt

Arnulfo Xicay Perobal arnulfo.xicay@mineduc.gob.gt

Azucena Marroquin De Reyes azucena.marroquin@mineduc.gob.gt

Bayron Augusto Rivera Juarez 111 brivera@mineduc.gob.gt

Brenda Patricia Zuleta Morales 117 bzuleta@mineduc.gob.gt

Carlos Alfredo Buch Yool 118 cbuch@mineduc.gob.gt

Carlos Aroldo Turcios Salazar 108 cturcios@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Alonzo Gonzalez 118 cealonzo@mineduc.gob.gt

    Números telefónicos y correos electrónicos 

  Direcciones Departamentales, MINEDUC

        PBX:   78396509 - 78396513 - 78396514 - 78396517
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NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Celedonia Xico Gomez 108 cxico@mineduc.gob.gt

Debora Esther Camacho Yoc 131 dcamacho@mineduc.gob.gt

Delia Lucrecia Rosales Chavez De Castellanos 103 drosales@mineduc.gob.gt

Demesio Sirin Pichiya 117 dsirin@mineduc.gob.gt

Diana Lily Azucena Poz Marroquin 117 dpoz@mineduc.gob.gt

Diana Magali Velasquez Castellanos De Aleman 117 dvelasquez@mineduc.gob.gt

Diodoro Chocoj Bernardino diodoro.chocoj@mineduc.gob.gt

Eddy Rene Lopez Castillo 117 erlopezc@mineduc.gob.gt

Edgar Leonel Simón Icú edgar.simon@mineduc.gob.gt

Edwin Gustavo Rodríguez  Elías edwin.rodriguez@mineduc.gob.gt

Emilse Eugenia Garrido Garcia De Garcia 118 egarrido@mineduc.gob.gt

Eunise Manfransoli Arriola Rosales De Santos 103 earriolar@mineduc.gob.gt

Francisca Paola Magdalena Hernandez Ramirez De Racanac 121 phernandez@mineduc.gob.gt

Francisco Adolfo Natareno Paredes abraham.argueta@mineduc.gob.gt

Francisco Adolfo Natareno Paredes francisco.natareno@mineduc.gob.gt

Gabriela Yasodhara Chali Sipac gabriela.chali@mineduc.gob.gt

Gladys America Galindo Quan 108 ggalindo@mineduc.gob.gt

Gloria Adela Ramirez Pinzon 117 garamirez@mineduc.gob.gt

Gloria Cristina Batzin Chocoj De Sincal 108 gbatzin@mineduc.gob.gt

Hector Dionel Martinez Aguirre 121 hlmartinez@mineduc.gob.gt

Henry  Salvador Rodriguez henry.rodriguez@mineduc.gob.gt

Hilda Silvia Sotz Tuctuc De Cúmez 121 hsotzt@mineduc.gob.gt

Ingrid Marianela Ruiz Marroquin 121 iruizm@mineduc.gob.gt

Irma Estela Socop Tetzaguic 103 isocop@mineduc.gob.gt
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Ismael Cristal Ajcet ismael.cristal@mineduc.gob.gt

Ismael Diaz Tujal 118 idiazt@mineduc.gob.gt

Jessica Yamilet Martinez 121 jymartinez@mineduc.gob.gt

Joel Justiniano  Esquit joel.esquit@mineduc.gob.gt

Jose Alfredo Magtzul 111 jmagazul@mineduc.gob.gt

Jose Andres Queche Magtzul 103 jqueche@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Chumil Alacan 108 jchumil@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Coc Choy 103 jcoc@mineduc.gob.gt

Jose Braulio Balan Ruiz 104 jbalan@mineduc.gob.gt

José Coronado Camey Guerra jose.camey@mineduc.gob.gt

Jose Ramiro Bolaños Zamora 121 rbolanos@mineduc.gob.gt

Juan Tzirin Zapeta 103 jtzirin@mineduc.gob.gt

Julio Antonio Mutzutz julio.mutzutz@mineduc.gob.gt

Karen Virginia Rodas Gonzalez 117 krodas@mineduc.gob.gt

Karina Judith Salazar Arriola 108 ksalazar@mineduc.gob.gt

Leonor Juarez Callejas leonor.juarez@mineduc.gob.gt

Leslie Ivannia Medina De Leon De Gonzalez lmedina@mineduc.gob.gt

Lester Antonio Aguilar Churumia 104 laaguilar@mineduc.gob.gt

Levi Toj Miculax 108 ltoj@mineduc.gob.gt

Lidia Mirna Chex Cumez De Peren 108 lchex@mineduc.gob.gt

Lidia Santizo Morales lidia.santizo@mineduc.gob.gt

Lilian Gabriela Gonzalez De Lantán 104 lgonzalez@mineduc.gob.gt

Luis Ernesto Tala Pineda 121 ltala@mineduc.gob.gt

Luz Amelia Castañeda Larios 118 lcastaneda@mineduc.gob.gt
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Luz Veronica Chavez Gonzalez De Juarez 118 lchavez@mineduc.gob.gt

Manuel Edgardo Chapas Espino 118 mchapas@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Ajquejay Pichiya 108 majquejay@mineduc.gob.gt

Margarita Sipac Cocon 103 msipac@mineduc.gob.gt

Maria Amelia Juarez Rusincoy 117 mjuarezr@mineduc.gob.gt

Maria Angelica Sisimit Peren 108 msisimit@mineduc.gob.gt

Maria Aracely Hernandez Garcia 108 mhernandezg@mineduc.gob.gt

Maria Del Carmen Rodriguez Quiñonez 108 mrodriguezq@mineduc.gob.gt

Maria Elizabeth Guerra Gomez De Patricio 103 mguerra@mineduc.gob.gt

María Isabel Ordón Camey maria.ordon@mineduc.gob.gt

Maria Teresa Corominal Canas 104 mcorominal@minedug.gob.gt

Marilena Hernández Cabrera marilena.hernandez@mineduc.gob.gt

Marisol Ayde Calderon Muñoz De Sanchez 118 mcalderon@mineduc.gob.gt

Marta Lidia Melendez Marroquin De Chavez 118 mmarroquinm@mineduc.gob.gt

Marvin Raul Xiloj Perez 111 mrxiloj@mineduc.gob.gt

Milagro Del Carmen Osorio Hernandez 114 mosorio@mineduc.gob.gt

Mildred Bricel Rivas mildred.rivas@mineduc.gob.gt

Miriam Carolina Jerez 121 mjerez@mineduc.gob.gt

Miriam Leticia Godoy Virula De Zielke 104 mlgodoy@mineduc.gob.gt

Miriam Refugio Morales Luna 103 mrmorales@mineduc.gob.gt

Mirna Judith Guzman Del Valle 108 mguzman@mineduc.gob.gt

Pablo Chex Curuchich 108 pchex@mineduc.gob.gt

Patrocinia Acan Tepaz De Tzurec 121 pacan@mineduc.gob.gt

Paulina Coy Mucia paulina.coy@mineduc.gob.gt
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Pedro Alfonso Martin Car 104 pmartin@mineduc.gob.gt

Reina Elena Luch 118 rluch@mineduc.gob.gt

Reina Isabel Siqunajay Chocon 114

Rocio De Maria Roman Ramirez De Saavedra 117 rdmroman@mineduc.gob.gt

Rolando Similox Sisimit rolando.similox@mineduc.gob.gt

Rolando Similox Sisimit rolando.similox@mineduc.gob.gt

Romulo Xicay Ajuchan rxicay@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Oliva 108 roliva@mineduc.gob.gt

Rosa Marisol  Juárez Gramajo rosa.juarez@mineduc.gob.gt

Samuel Adolfo Atz Saquil 131 satz@mineduc.gob.gt

Sandra Nineth López Gutiérrez sandran.lopez@mineduc.gob.gt

Sara Maria Alvarado Hernandez 118 smhernandez@mineduc.gob.gt

Selvin Lizandro Quic selvin_lizandro@yahoo.com

Sergio Yovani Pichiya Sanun 108 spichiya@mineduc.gob.gt

Shirley Fernanda Barrera Guzman 117 sbarrera@mineduc.gob.gt

Silbia Janett Núñez Rodas silbia.nuez@mineduc.gob.gt

Tereso Xinico Cún tereso.xinico@mineduc.gob.gt

Wenceslao Echeverria Curruchiche 111 wecheverria@mineduc.gob.gt

Wiliam Vicente Subuyuc Chunchun 121 wsubuyuc@mineduc.gob.gt

Wilton Paz Catu 108 wpaz@mineduc.gob.gt

Zoila Catalina Diaz Javiel De Felipe 117 zdiaz@mineduc.gob.gt
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